
 

Uchwała Nr 21/2023/2024 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany 

w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w PANS w Nysie 

 
Działając na podstawie § 21 pkt 24 Statutu PANS w Nysie, uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Senat PANS w Nysie wprowadza zmianę w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości 

Kształcenia w PANS w Nysie (Uchwała Nr 86/2021/2022 Senatu PWSZ w Nysie z dnia 

23.09.2022 r.), jak poniżej: 

 

w § 5 ust. 2 po literze e) dodaje się literę ea) w brzmieniu: 

 

ea) W roku akademickim 2023/2024 w semestrze letnim zajęcia praktyczne z zakresu pediatrii  

i pielęgniarstwa pediatrycznego w semestrze 4. realizowane są w grupach 4-osobowych. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-08T13:15:25+0100




